1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE
DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011/ PMV/RJ, DE 19 DE OUTUBRO DE
2011 – CONVOCAÇÃO 06/2013.

O Prefeito Municipal de Valença no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com as Leis Municipais: Lei Complementar n.º: 28 de 28 de
setembro 1999, Lei 2.549 de 10 de novembro de 2010, Lei Complementar n.º:
151 de 23 de novembro de 2011, Lei Complementar n.º: 153 de 21 de
dezembro de 2011 e Lei Complementar n.º 149 de 05 de outubro de 2011,
torna pública a convocação dos candidatos abaixo relacionados, convocados
em razão de desistências e inaptidões no Concurso Público Municipal de 2011
e exonerações dos servidores convocados no referido concurso, para a
assinatura do termo de posse na vaga do quadro permanente da Prefeitura
Municipal de Valença, após concluídas as etapas das provas objetiva, provas
de título, conferência de documentos e exames médico admissional.

Os candidatos possuindo cargos públicos não acumuláveis, na forma do artigo
37 inciso XVI da Constituição Federal em outro ente público, deverão
apresentar documentação comprobatória do afastamento do seu antigo cargo
para que possa assinar o termo de posse.

A assinatura do Termo de Posse ocorrerá na Prefeitura Municipal de Valença,
Secretaria Municipal de Administração, localizada na Rua Dr. Figueiredo nº:
320, 2° andar. Bairro: Centro – Valença/RJ no dia 07/11/2013 (quinta-feira), às
13h.

CARGO: N14 – ASSESSOR ADMINISTRATIVO II
Class.   Inscrição  Candidato
15°  901.511-6 Luiz Antonio de Araujo
16°  911.586-2 Bruno Medeiros da Silva

CARGO: S37 – CONSULTOR JURÍDICO
Class.   Inscrição  Candidato
07°  901.310-5 Roseane Rangel de Araújo

CARGO: S54- PROFESSOR I - CIÊNCIAS
Class.   Inscrição  Candidato
11°  903.737-3 Catiúscia da Silva Panizzi

Valença,  05 de novembro de 2013

CARLOS ALBERTO ALMEIDA DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO